- ciunt 268, 15. se et sua omnia Latinis dedunt: multi per noctem a Romanis intercepti et trucidati: de caeteris quid actum 269, 7. Turci quando primum maria et terras infestare coeperint 351, 6. magnam partem Bithyniae subigunt 384, 10. duce Orchane, Nicaeam obsident 433, 13. capiunt: imagines, libros, et sacras reliquias vendunt Byzantiis: maritimam Bithyniae oram occupant: tributarios omnibus modis vexant 458, 12. Latinos ac Romanos terra et mari affligunt 523, 1. Turci praedones a Scythis praedabundis in Thracia opprimuntur 535, 11. Turci Chersonesum et Thraciam incursant: caesi lectissimi: reliqui pace impetrata, domum redeunt 538, 4. Illyrica praeda onusti, domum dimittuntur ab Andronico iuniore 545, 4. Thraciam vastant: diu immorantur; nemine obsistente 548, 16. Vide *Persae*.
- Turci, Alexio Comneno imperante, Nicaeam urbem tenebant 104, 2. a Scythis fugantur 196; 8. Turci Ioniam incolentes, foedere cum Romanis icto, quiescunt 538, 4. Turci Smyrnam et Ioniam incolentes 214, 17. Turcorum incursiones crebrae 317, 2. 683, 6. classis 302, 15. Vide *Persae*.
- Turcopuli, Sultani Azatinae Comites 229, 11. 24. 230, 14. Michaellem, iuniorem imperatorem, in pugna deserunt 230, 14. ad Catalanos trans-eunt 232, 10. cum iis iuncti, Massagetas profligant 232, 24. Vide et pag. 244, 16.
- Turrianus (Franciscus) 1189, 19. 1192, 41.
- Tuzus (Simon Buccanegra) ab ligone ad Ducis dignitatem euectus: idem biennio post eiectus 688, 1. ibiq. annot. eius edicto Nobiles Genua exacti, ibid. et 765, 11.
- Tyrreni 286, 19.
- Tyrus, ab Alexandro M. oppugnata 310, 13. expugnata 310, 17.
- Tyri episcopus: quae eius partes fuerint in Synodo Palamitica 893, 12. cur Actioni ultimae non interfuerit 991, 8. 1012, 15.
- Τυφῶνες ὑποχθόνιοι 1006, 4.
- Tzacones (barbare, pro *Lacones*) 98, 13.
- Tzanychites interemptus 551, 17.
- Tzetzes 1221, 1. 1287, 22. 1290, 42.
- Tzymes. Vide *Ximenes*.
- De Valaincourt (Mahieu) 1169, 14.
- Valachia, hodie *Iflakia* 1198, 14.
- Varangi 1225, 41. 1236, 26.
- Vassallus, δούλος 1240, 26.
- Veccus, Chartophylax: eius elogium: concordiam ipse quoque repudiat: imperatorem et caeteros eruditos facile refellit: ingenio et eloquentia longe omnibus praestat 128, 15. in carcerem cum omni fere cognatione conuicitur: Blemmydae libros pro Latino dogmate scriptos accurate legit: confert cum scriptis SS. Patrum: sententiam mutat 129, 20. creatur patriarcha: imperatori egregiam operam navat: quos adiutores habuerit 130, 5. mortuo Michaelle imperatore clam secedit 160, 6. relegatur: eius querelae 169, 1. eloquentia in synodo 170, 2. Becus refellitur a Gregorio Cyprio patriarcha, et a Muzalone magno Logotheta: disputando nihil proficit: communionem adversariorum repudiat: in exilium denuo mittitur cum Meliteniota et Metochite 170, 10.
- Vectigalia aucta, ut pax auro redimatur 317, 8.
- Velicurtus. Vide *Belicurtus*.
- Venationis ministri in militum numerum relati 56, 10.
- Venceslaus (Gr. Σφενδοσθλάβος) Bulgarorum princeps 283, 10. moritur 318, 19. duas uxores habuit; primam, Cralis sororem; alteram, iunioris Andronici sororem, Theodoram 390, 10.
- Veneti a Genuensibus saepius victi, magnam classem instruunt: Galataeorum domos et naves vacuas incendunt: in Venetos saevitum a Byzantiis, ob incensa suburbia 207, 13. Veneti satisfaceri sibi ab imperatore postulant: non audiuntur: Byzantios despiciunt 208, 5. iisdem superbe illudunt: praeda onusti, domum redeunt 209, 15. classis Venetorum, Genuensibus Galataeis infensa; Ponti fauces obsidet: pluri-